mentórum quas fuper eifdem ecclefijs, & manerio habuiftis volentes vobis in quibus

poffumus complacere de fratrum & procerum domus noftre nobis affiftencium con

filio & unanimi voluntate, & affenfu tocius capituli noftri, vobis in recompenfacionem

predi&torum & omnium reddituum, quos in civitate & fuburbijs London. annuatim

percipere confueviftis, necnon et pro fölucione falarij capellanorum in diéta noftra ec

çlefia Fontis Clericorum divina officia continue celebrancium faciendas, ac pro emen

dacione & reftauracione librorum, veftimentorum, candelarum, & aliorum ornamen

torum ac neceffariorum ejufdem ecclefie noftre Fontis Clericorum, & pro alijs oneribus

ipſius eccleſie ſupportandis, & manutenendis tenore preſencium concedimus, damus, &

aſſignamus eccleſiam de Burgham, Roffen. dioc. ordini noſtro appropriatam, & omnes

terras & tenementa domus noftre in eadem villa, & omnibus & fingulis ad eadem ter

ras & tenementa qualitercumque fpeétantibus, excepta advocacione vicarie illius ecclefie

de Burgham, cujüs vicarie prefentacionem cum vacaverit nobis & fuccefforibus noftris

prioribus generalibus diéti hofpitalis in Anglia refervamus, habend. regend. et tenend.

prediétam ecclefiam de Burgham terras & tenementa, cum omnibus & fingulis preno

tatis, exceptis advocacione & prefentacione prediétis eidem priori ecclefie Fontis Clerico

rum, & fuccefforibus fuis, prioribus ejufdem ecclefie, libere & quiete imperpetuum pro

fupradiétis obfequijs faciendis & omnibus ut predicitur fupportandis. In cujus rei tefti

monium figillum noftrum commune & noftrum prefentibus funt appenfa. Dat. apud

Fontem Clericorum in celebracione capituli noftri die decima oétava menfis Junij, anno

domini millefimo ccc.*° tricefimo fecundo, et anno regni regis Edwardi tercij poft

conqueftum fexto.—E Regi/lro Munimentorum, &c. in Bib. Cotton. Nero, E. vi. m. 1.

Confirmatio et affignatio omnium reddituum in London et extra, cum

ecclefia de Burgham, prioratui de Clerkenwell.

UNнув RSIS fan&te matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&uris, frater Phi

- lippus de Thame, & ejufdem domus fratres, falutem in omnium falvatore. Cum

porcio reddituum ab antiquo ordinata pro fuftentacione onerum priori ecclefie de noftre

Fontis Clericorum incumbencium fubeunda, temporibus prede cefforum noftrorum multi

pliciter fuerit minorata, & eciam diminuta quo minus hijs diebus ad fuftentacionem

eorumdem onerum fufficiat, fuper quo cariffimus nobis in Chrifto frater Nicholaus de

Hales, ecclefie predi&ie nunc prior, per peticionem fuam nobis exhibitam in prcfènti

capitulo noftro apud Fontem Clericorum die Mercurij proxima poft feftum Nativitatis

fan&ti Johannis Baptifte, anno domini millefimo ccc.*° tricefimo quinto celebrato, in

ftanter fupplicaverit, ut ecclefie noftre prediête porcionem in ftatum competentem &

debitum relevare et reflituere curaremus. Nos igitur revera & fide bona novimus, por

cionem predictam diminutam, & minus fufficientem effe, ut prefertur, de confilio fra

trum & procerum domus noftre nobis affiftencium & unanimi affenfu & voluntate tocius

capituli noftri fupradi&ti pro diétis oneribus faciendis, & decencius de cetero fuftinendis

& manutenendis tenore preencium conceflimus & dedimus, & afignavimus & confir

mavimus prediéto priori ecclefie omnes redditus, & omnia tenementa cum pertinencijs,

in civitate & fuburbio London. que de jure & ab antiquo ad ecclefiam noftram predic

tam pertinere quomodolibet dinofcuntur. Habend. & tenend. eidem priori ecclefie &

ſucceſſoribus ſuis, dicte eccleſie prioribus libere & quiete imperpetuum, una cum eccleſia

de Burgham, Roffen. dioc. ordini noſtro appropriata, cum omnibus ad illam ſpectanti

bus, & cum terris & tenementis domus noftre cum pertinencijs in eadam villa de Burg

ham, excepta advocacione vicarie ejufdem ecclefie de Burgham, que quidem ecclefia

de Burgham, terre, & tenementa, cum pertinencijs di&te ecclefie Föntis Clericorum per

notabile & commune faétum, domus noftre prius data fuerunt & conceffa. Si quis

autem has noftras conceffiones & affignaciones infringere feu violare prefumpferit, in

dignacione
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s dignacione Dei, & beate Marie, ac fanéti Johannis Baptifte, omniumque noftrorum fupe
y riorum fe noverit incurfurum. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune,

". & ſigillum diéti prioris eccleſie preſentibus ſunt appenſa. Dat, in celebracione capituli

º: noſtri predicti die & anno ſupradictis–E Regiſtro Munimentorum, 5 c. in Bibl, Cot

º ton. Nero, E. vi. n. 1.

".

. Inquifitio fuper vacatione jure patronatus et dotatione vicar. de Burgham.

º

-- y19ខ្លួនរណ្ណ quarto die menfis Novembris, anno domini fupradi&to (viz. M.cccc.

º xlv.) Idem reverendus pater in hofpicio fuo London. receptis literis prefenta

｡ cionis domini Roberti Frodefham ad vicariam de Burgham prefèntati mandátum eft

mｰ、イ officiali Roffen. ad inquirendum, et ad certificandum quadam inquificione fa&ta, et

inde certificatorio exhibito ſub ſigillo officialis, et inquiſitorum ſigillato in archivis inter

exhibita de anno prediéto renmanente, per que conftat quod jurati dicunt quod dominus

Ricardus Lynftere, ultimus vicarius ecclefie prediéte, die Jovis ante feftum Epiphanie

domini, ultimo preteriti receffit, & ipfam ecclefiam in officiatam dereliquit, et per

privacionem et amocionem diſti vicari per ordinarium in eccleſia cathedrali Roffen.

vicefimo quinto die menfis O&tobris, faétas judicialiter et promulgata vicaria predićta,

vacavit et vacat in prefenti, et dicunt quod prior fanéti Johannis Jerufalem in Anglia,

eft verus patronus ejufdem, et frater Robertus Botyll ultimo prefentavit, et ad eam jam

debet prefèntare, vel faltem ipfe et confratres fui debent quibus ecclefia prediéta, dicitur

appropriata, non eft litigiofa neque penfionaria, et dicunt quod vicarius eft dotatus in

rebus fubfcriptus, videlicet, certis terris arabilibus, pratis, pafturis, decimis de jugo de

Totyngton, duobus quarterijs frumenti de re&toria ecclefie prediéte, nec non decimis

lane, feni, agnellorum, vaccarum, vitulorum, aucarum, porcellorum, ovorum, frue

tuum filve, et in alijs minutis decimis, item oblacionibus et alteragijs, que fe extendunt

ad valorem xII. marcarum, et vicarius inde tenetur fupportare onera fubfcripta, panem,

vinum, et luminaria, viz. duos cereos proceffionales exhibere, decimas domino regi

quociens accidunt procuraciones epifcopales quando vifitat, et procuraciones archidiaco

nales fingulis annis, expenfas procuratorum cleri, & alias contribuciones, fecundum

- taxacionem xx. marcarum ecclefie prediête folvere, et officium decani quando contingit

exercere. Sicque porcio vicarj, fupportatis hujufmodi oneribus, earum communi efti

macione valet communibus annis viII. marcas, et dicunt infuper quod x. lib. non fuf

ficiuntad congruam reparacionem domorum vicarie que edificia funt in omni parte

ruinofa preter in una camera, et quod vicaria eft in loco defolato remote a vicinis con

- ftituto, quod vicarius quifcunque abfque familia non 'poteft fecure folus habitare in ea,

et prefentatus eft bone fame prefbiter, fufficientis etatis, et honefte converfacionis, prout

in eadem inquificione plenius apparet, ut prefertur, faéta fecundo die menfis Decembris,

anno domini fupradi&to.—E Regij?. Spiritual. Ep. Roffem.

*

Dimiſſio ReStoriae.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum indentatum pervenerit, frater

Thomas Docwra, prior hofpitalis fanéti Johannis Jerufalem in Anglia, et ejufdem

prioris confratres, falutem in domino fempiternam. Sciatis nos prefatos priorem et

çonfratres unanimi noftris affenfu & confenfu pariterque, et voluntate tocius capituli

noſtri conceſſiſſe, tradidiſſe, S ad firmam dimiſiſſe Ricardo Ware de Burgham, in com.

Kanc. yoman. re&toriam noftram de Burgham predi&t. cum manfione et terris gleba

libus ejufdem rećiorie, & cum omnibus decimis, proficuis, & commoditatibus eidem

reaorié qualitercunque fpeétantibus et pertinentibus, advocacione vicarie ibidem cum ac

ciderit, duntaxat exceptâ ac nobis prefato priori, et fuccefforibus noftris omnino refer

vata. Habend. et tenénd. re&toriam noftram prediétam, cum omnibus fuis pertinencijs,

exceptis preexceptis, prefato Ricardo Ware, & affignatis fuis, a fefìo nativitatis fanéti Jo

hanriis Bàptifle ültimô preterito ante datam prefencium ufque ad finem et terminum vi

ginti & unius annorum ex tunc proxime fequencium, et plenarie complendorum. Red

ﾘ äendo inde annuatim nobis prefäto priori & fuccefforibus noftris apud thefauriam, nof

s: tram de Cierkenwelle, trefdécim libras fex folidos & oćto denarios fterlingorum ad fefta

.." Purifica

-
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Purificacionis beate Marie virginis et Nativitatis fan&i Johannis Baptifte, per equales

porciones. Preterea di&us firmarius Ricardus Ware, & affignati fui folvent & libera

bunt eorum fumptibus vicario ecclefie de Burgham prediét, duo quarteria frumenti an

nuatim ad termiños ufuales, durante termino predicto. Necnon idem firmarius et al

fignati fui, eorum proprijs fumptibus fupportábunt omnia onera ordinaria & extraordi

naria, ac quafcunque reparaciones prediête reétorie cum omnibus fuis pertinencijs, ex

ceptis reparacionibus cancelle ecclefie ibidem, durante terminó predicto. Eandemque

reétoriam, cum omnibus fuis pertinencijs, excepta cancella predicta in fine ejufdem ter

mini, nobis prefato priori et fuccefforibus noftris fufficienter reparata dimittent, fur

ſumque reddent, et liberabunt. Et bene licebit predicto firmario Ricardo Ware, et

affignatis fuis ad eorum ufum fuccindere, vendere, & difponere, ex bofcis et fubbofcis, ,

ad diétam re&toriam pertinentibus tantum quantum voluerint, relinquendo & dimittendo

famplarios fecundum confuetudinem patrie ibidem prope Burgham, durante termino

predi&to. Quos quidem bofcos et fubbofcos, fuccifos et venditos, idem firmarius Ri

cardus Ware, et aflignati fui, eorum fumptibus, bene includent pro confervacione de le

Spring. Eoſdemque boſcos et ſubboſcos, in fine dicti termini bene et ſufficienter in

clufos, nobis prefato priori et fuccefforibus noftris dimittent, furfumque reddent, et li

berabunt. Et infuper conventum et concordatum eft, quod prediétus firmarius et af

fignati fui, venient et reddent nobis prefato priori & fuccefforibus noftris, coram auditore

noftro in domo noftra de Clerkenwel antediĉta, computum de omnibus et fingulis pre

diétis, cum ad hoc aflignatus et vocatus fuerit, durante termino predicto. Et ſi con

tingat prediétum annualem redditum five firmam xI 11. l. v I. f. v: 1 I. d. fterlingorum,

aretro fore in parte vel in toto, et non folutum poft aliquem terminum folucionis fupe

rius fpecificatum per unum menfem, tunc bene licebit nobis prefato priori et fucceffori

bus, atque miniftris noftris in prediétam re&toriam cum omnibus fuis pertinencijs rein

trare, eaque omnia ut in priftino ftatu noftro retinere, prefenti dimifEone in aliquo non

obtante. Et ad omnes & fingulas foluciones et convenciones fupradiótas, ex parte pre

diéti firmarij Ricardi Ware, et affignatorum fuorum, bene et fideliter perimplendas,

idem Ricardus Ware obligat fe, heredes et executores fuos, nobis prefato priori et fuc

cefforibus noftris, in quadraginta libris fterlingorum per fuum fcriptum obligatorium,

cujus data eft xvIII. diei Junij, anno regni regis Henrici o&tavi primo. In cujus rei

teftimonium, tam figillum noftrum commune quam figillum prediéti Ricardi Ware

prefentibus indenturis alternatim funt appenfa. Dat. in domo noftra de Clerkenwelle,

in capitulo noflro celebrato ibidem terciodecimo die O&tobris, anno domini M°.ccccc°.

nono. Et anno regni regis Henrici oétavi prfmo.—E Regijlro Munimentorum, &c. in

Bibl. Cotton. Claudius, E. vi. f. 7 I.

S. B U R I E N in C O R N U B I A.

Adyocatio ecclefiæ fanétæ Berienne in Cornubia, per epifcopum Rof

fenfe conceffa Edmundo comiti Cornubiæ in excambio pro advoca

cionibus eccleſiarum de Henleye et de Mixbere in com. Oxon. et de

Brundifhe in com. Suff.

HPS eft finalis concQrdia faéta in curia domini regis apud Weftmonafleriuii, in

O$tabis purificacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi filij regis Henriei

quintodecimo, coram Thoma de Weylaunde, Johaniie de Lovetote, Ŵìieiñ de

Brumtone, Rogero de Leiceftre, & Elya de Bekyngham juficiaris, & alijs domini

regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Thomam Roffeíf. epifcopum petentem, &

Edmundum comitem Cornubie deforciantem de advocacione eccleſie ſnéte Beriane

pertinencijs, unde placitum fit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediétus epif

copus recognovit predictam advocacionem predicte ecclefie cum pertinencijs eſſe
- - - - - - - - - - jus